
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 11. mai 1999.a nr 26 

( 

Tartu linna tänavavalgustuse võrgust tarbitava elektri ostu-müügi kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada "Tartu linna tänavavalgustuse võrgust tarbitava elektri ostu-müügi kord" vastavalt 
lisale. 

2. Määrus jõustub 01. juunist 1999. a. 

Andrus Ans/p 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



>1 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 11. mai 1999.a 
määrusele nr 26 

T a r t u l inna tänavava lgus tuse võrgus t t a rb i t ava 
elektr i os tu-müügi kord 

1. Käesolev kord sätestab Tartu linna tänavavalgustuse võrgust (edaspidi valgustusvõrk) 
elektrienergia ostu-müügi korra reklaamide või muude objektide elektrienergiaga 
varustamiseks. 

2. Elektrienergia ostuks esitab tarbija linnamajanduse osakonnale (edaspidi osakond) järgmised 
dokumendid: 

2.1. avaldus (esindaja puhul lisatakse volitusi tõendav dokument), milles on ära näidatud 
tarbija rekvisiidid, objekti asukoht(reklaami puhul ka reklaamil olev info), objekti 
elektriline võimsus ja kuupäev, millest alates soovitakse elektrit saada; 
2.2. koopia objekti ehitus-Zpaigaldus- või reklaamiloast; 
2.3. objekti elektriprojekt koos geoalusega objekti ja maa-aluste võrkude asukoha 
äranäitamisega, mis on kooskõlastatud valgustusvõrku hooldava ettevõttega (edaspidi 
hooldefirma) tõestamaks, et vajalikku võimsust on objekti asukohas valgustusvõrgust 
võimalik võtta. 

3. Linnamajanduse osakond: 
3.1. koostab elektritarbimise arvestuse; 
3.2. sõlmib tarbijaga elektri ostu-müügi lepingu Tartu Linnavalitsuse poolt kehtestatud 
Tartu linna tänavavalgustuse võrgust müüdava elektri ostuhinnaga; 
3.3. annab peale lepingu sõlmimist hooldefirmale korralduse objekti ühendamiseks 
valgustusvõrguga lepingus näidatud kuupäevaks; 

4. Elektri ostu-müügi lepingut tarbijaga ei sõlmita, kui: 
4.1. tarbija on esitanud tegelikkusele mittevastavaid andmeid; 
4.2. tarbijal on võlgnevusi Tartu linna ees; 
4.3. muudel õigusaktides sätestatud juhtudel. 

5. Obj ekti elektriline ühendamine j a lahtiühendamine: 
5.1. objekti ühendamist ja lahtiühendamist valgustusvõrguga võib teostada ainult 
hooldefirma linnamajanduse osakonna korralduse alusel; 
5.2 objekti lahtiühendamiseks esitab tarbija linnamajanduse osakonnale avalduse 

(esindaja puhul lisatakse volitusi tõendav dokument), milles on ära näidatud ostja 
rekvisiidid, objekti asukoht (reklaami puhul ka reklaamil olev info) ja kuupäev, millal 
soovitakse objekti lahtiühendamist; 

5.3. avalduse alusel või kui tarbija on jätnud kahe kvartali (kui lepinguga pole teisiti 
kokku lepitud) elektri eest tasumata, ühendatakse objekt valgustusvõrgust lahti; 
5.4. valgustusvõrguga ühendamise ja lahtiühendamise eest maksab tarbija tasu 
hooldefirmale Tartu Linnavalitsuse poolt kehtestatud hinna alusel. 

6. Käesoleva korra täitmist on kohustatud kontrollima Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse 
osakond. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


